
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 22 del 03 maggio 2004 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 22 del 03 maggio 2004 

 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 143 del 8 aprile 2004 

 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA - Comune di Sant’Antimo - Descrittiva 
confini delle sedi farmaceutiche - Pianta organica delle farmacie relativa all’anno 2002 - Integrazione 
e rettifiche. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera di Giunta Regionale nr. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto: “Attribuzione di funzioni ai 
dirigenti della Giunta Regionale”; 

VISTO in particolare il punto h della succitata deliberazione che prevede la facoltà per i Coordinatori 
delle Aree Generali di Coordinamento, di delegare ai Dirigenti di Settore tutta o parte dell’attività ad essi 
attribuita; 

VISTA altresì la circolare nr. 5 del 12.6.2000 dell’Assessore alle Risorse Umane della Regione 
Campania; 

VISTO il decreto del Coordinatore dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria nr. 557/SAN/SAS del 15.7.2002, 
concernente la delega di compiti al Dirigente del Settore Farmaceutico; 

PREMESSO che con D.D. nr. 1135 del 4.12.2003, è stata stabilita ed approvata, in ambito di revisione 
relativa all’anno 2002, la nuova pianta organica delle farmacie dei Comuni della provincia di Napoli 
escluso il capoluogo; 

CONSIDERATO che con deliberazione del Commissario Prefettizio nr. 179 del 18.11.2003, acquisita al 
protocollo del Settore Farmaceutico il 12.12.2003 con il nr. 772617, l’Amministrazione del Comune di 
SANT’ANTIMO ha richiesto di provvedere alla correzione di alcune imperfezioni concernenti la descrittiva 
delle sedi nr. 1, 3, 5 e 7, indicate con il precedente atto deliberativo commissariale nr. 115 del 22.5.2003; 

RITENUTO di dover, conseguentemente, provvedere; 

RITENUTO che esistono i presupposti per provvedere al programmato intervento integrativo; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, di: 

• definire, sulla base delle indicazioni fornite dall’Amministrazione Comunale di Sant’Antimo con 
deliberazione del Commissario Prefettizio nr. 179 del 18.11.2003, i confini delle sedi farmaceutiche, con 
la seguente descrittiva: 

1^ sede: VIA A. MORO - VIA PETRARCA - VIA GARIBALDI - VIA N. ROMEO - VIA CRUCIS VIA PAGANINI - 
VIA A. TOSCANINI - CORSO MICHELANGELO - VIA T. TRENTO PIAZZA DELLA REPUBBLICA - VIA B. DI MARTINO 
- VIA FANI - VIA A. MORO. STRADE PRINCIPALI: VIA N. ROMEO, VIA CORSO ITALIA, VIA C. VERDE, VIA 
ARIOSTO, VIA C. BATTISTI, VIA F. VERDE, VIA GIANNANGELI, VIA G. FLAGIELLO, VIA GIOTTO, VIA TIZIANO, 
VIA CIMABUE. 

2^ sede: VIA PIAVE - SOLIMENE - FF-SS. - CONFINE CON GRUMO NEVANO VIA DEL RIPOSO VIA COLOMBO 
- Q. VERDI - SAMBUCI, VIA DIAZ - VIA LIBERTA’ - VIA LAVA - VIA PIAVE. STRADE PRINCIPALI: VIA G. 
MARCONI, VIA A. VOLTA, VIA FERMI, VIA MERCALLI, VIA MEDI, VIA GALILEI, VIA DELLE RONDINI, VIA DELLE 
ALLODOLE, VIA FERRARI, VIA A. DIAZ, VIA F. GIRARDI, VIA TICINO, VIA CALORE, P.ZZA P.SSA, MARGHERITA, 
PIAZZETTA S. ANTONIO. 

3^ sede: VIA SOLIMENE - VIA PIAVE - VIA LAVA - VIA LIBERTA’ - VIA A. DIAZ - SAMBUCI - VIA G. DI 
VITTORIO VIA MARTIRI DI VIA FANI, VIA B. DI MARTINO, PIAZZA DELLA REPUBBLICA - VIA T. TRENTO - 
CORSO MICHELANGELO - VIA SOLIMENE. STRADE PRINCIPALI: VIA GERMANIA, VIA BELGIO, VIA SALERNO, VIA 
VOLTURNO, VIA TAGLIAMENTO, VIA PO, VIA ADIGE, VIA S. RUSSO, VIA RAFFAELLO. 

4^ sede: PROV.LE S. ANTIMO-CESA - VIA DEL CARAVAGGIO - EX FOSSO DI SCOLO AREA INDUSTRIALE - 
VIA DEGLI OLEAN DRI - VIA DELLE GARDENIE - CORSO ARTURO TOSCANINI - PROV.LE S.ANTIMO-CESA. 
STRADE PRINCIPALI: VIA ANTONELLO DA MESSINA, VIA MARINI, VIA DE CHIRICO, VIA GUTTUSO, VIA 
MODIGLIANI, VIA S. ROSA, VIA GEMITO, VIA PALIZZI, VIA LEONCAVALLO, VIA CILEA, VIA MASACCIO, MARTINI, 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 22 del 03 maggio 2004 2 / 2 

LIPPI, VIA DELLA FRANCESCA, G. MERCADANTE, VIA DEGLI, ARANCI, VIA DEI GLICINI, DELLE ORCHIDEE, 
DEGLI ULIVI. 

5^ sede: PROV.LE S.ANTIMO-CESA - VIA SOLIMENE - CAVALCAVIA FF.SS. - PRO.LE DEL CASSANO STRADA 
CAMPESTRE, LIMITONE MARTORIELLO, VIA DEL CARAVAGGIO, - PROV-LE S.ANTIMO-CESA. STRADE 
PRINCIPALI: VIA SOLIMENE, VIA G. GIGANTE, STRADE INTERNE QUARTIERE 167 E 219. 

6^ sede: VIA SS. 7/bis - VIA D. ALIGHIERI, RILEVATO DELL’ASSE PERIMETRALE -VIA S. DI GIACOMO VIA 
GARIBALDI VIA N. ROMEO - VIA CRUCIS - VIA PAGANINI - CORSO A. TOSCANINI, VIA DELLE GARDENIA - VIA 
DEGLI OLEANDRI EX FOSSO DI SCOLO ZONA INDUSTRIALE - LIMITE TENIMENTO AVERSA - SS. 7/bis. STRADE 
PRINCIPALI: VIA D. ALIGHIERI, VIA DEGLI OLEANDRI, VIA PRIMAVERA, VIA T. TASSO, VIA DEGLI ABERTI, VIA 
DEL CEDRO, VIA DELLE GINESTRE, VIA DEI PINI. 

7^ sede: VIA PETRARCA VIA A. MORO, VIA G. DI VITTORIO - VIA ARNO - VIA UNGHERIA - VIA AVELLINO – 
VIA ROMA – VIA B. CROCE – C.SO ITALIA - VIA LEOPARDI - VIA S. DI GIACOMO - VIA PETRARCA. STRADE 
PRINCIPALI: VIA G. CARDUCCI, VIA A. MANZONI, VIA G. PASCOLI, VIA L. EINAUDI, VIA G. AMENDOLA, VIA A. 
DE GASPERI, VIA BARI, VIA CATANIA, VIA LECCE, VIA AUSTRIA, VIA FRANCIA, VIA OLANDA. 

8^ sede: VIA UNGHERIA - VIA AVELLINO - VIA ROMA - VIA B. CROCE, CORSO ITALIA - VIA G. LEOPARDI - 
PROL.TO VIA S. DI GIACOMO - RILEVATO STRADA PERIMETRALE DI MELITO VIA D. ALIGHIERI, SS. 7/bis - 
LIMITE COMUNE DI MELITO E DI CASANDRINO VIA DANIMARCA - VIA UNGHERIA. STRADE PRINCIPALI: VIA U. 
LA MALFA:, VIA G. SARAGAT, VIA CASERTA E BENEVENTO, VIA CECOSLOVACCHIA, VIA NORVEGIA, VIA 
SVEZIA, CORSO EUROPA, VIA DELEDDA, VIA SILONE, VIA QUASIMODO, VIA E. DE FILIPPO, VIA A. DE CURTIS. 

Il presente decreto sarà comunicato all’Assessore alla Sanità ed al Settore “Stampa, Documentazione 
ed Informazione e Bollettino Ufficiale” per la integrale pubblicazione. 

8 aprile 2004 

Il Dirigente del Settore 
Dr.ssa Margherita De Florio 

 


